Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO DE DELEGAÇÃO

Aos 24 dias do mês de agosto, do ano de dois mil e vinte e um, em Cuiabá, capital do Estado de Mato Grosso, o Exmo.
Presidente do Conselho Deliberativo Metropolitano da Região do Vale do Rio Cuiabá - CODEM/VRC, Sr. Mauro Mendes
Ferreira, no uso de suas atribuições, e em obediência ao art. 9° e ao inc. XIV do art. 10 do Regimento Interno deste
Conselho, vem, por meio deste, designar, como seu representante, nos casos de impedimentos e ausências, o Ilmo. Sr.
Rafael Detoni Moraes, Secretário Adjunto de Gestão e Planejamento Metropolitano.

Mauro Mendes Ferreira

Presidente do CODEM/VRC

Assinado no original

Rafael Detoni Moraes

Secretário Adjunto de Gestão e Planejamento Metropolitano

Assinado no original

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 03076652

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T03:50:45-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial